
Prefeitura Municipal de Bebedouro 
Praga Jose Stamato Soonnno • n° 45- CEP 14701•009 - Cx Postai 361 

CNPJ • 45 700.924,0001.11 Insc  Est.  Isenta 
BEBEDOURO • Estado de  Sao  Paulo 

Fone 417) 3345-9100 - ,itrow.tr hebedouro.sp  goy  br 

Bebedouro, 30 de outubro de 2025. 

Prezado(s) Senhor(es)  

Ern  atendimento a Lei Federal 9452/97, estamos informando Vossa Senhoria, os créditos 

contas e agências abaixo: 

INFORMATIVO DE RECEITAS OUTUBRO/2025  

COD.  BANCO DESCRIÇÃO DA CONTA C. CORRENTE SALDO 

9228 BRASIL COTA-PARTE  ROYALTIES  0000073.069-6 RS 	169.476,19 

9452 BRASIL FMAS PROTECAO SOCIAL ESPECIAL 0000073.075-0 $ 	 75,23 

9531 

9533 

BRASIL . 

BRASIL 

ITR 0000074.217-1 8$ 	1.777.399,93 

ICtvlS DESONERACAO  EXPORT. 	 -0000283.141-4 R$ 	20.770,18 

9539 BRASIL FMAS BLOCO GEST.BOLSA FAIVI.FNA 0000038.097-0 R$ 	12.128,03 

9540 BRASIL FMAS BLOCO GESTAO DO SUAS 0000038.099-7 RS 	 0,13 

9586 BRASIL FUNDO MUNICIPAL SAUDE- CUSTEIO 0000040.083-1 R$ 	1.879.278,80 

9588 BRASIL FUNDO MUN.SAUDE - INVESTIMENTO 0000040.084-X R$ 	12.392,86 

9620 BRASIL QSE-SALARIO EDUCACAO 0000012.853-8R$ - 

9623 BRASIL CRAS NORTE 0000073.141-2 R$ 	 102,4 

9624 BRASIL FMAS/PISO FIXO 0000039.914-0 R 	 26.498,5 

9625 BRASIL FMAS/CRAS LESTE/PAIF 0000038.103-9 RS 	24.873,70 

9630 BRASIL PNATE-PROG.NAC, A. T. ESCOLAR 0000013.352-3 R$ 	 295,87 

9632 BRASIL DRJ-TRANSPORTE DE ALUNOS 0000101.063-8 R$ 	 . 

9633 BRASIL FMAS-PROT.SOC.ESP.ALTA  COMPLEX  0000073.142-0 R$ 	 184,10 

9650 BRASIL BEBEDOURO  SIGN  ESTR.3 42.044-1 RS 	 40,85 

9651 BRASIL BEBEDOURO  SIGN  ESTR.4 42.045-X RS 	 1.733,17 

9652 BRASIL  PRO  SANTA CASA (2020/2023) 73196-X R$ 	 - 

9653 BRASIL PNAE/FNDE MERENDA ESCOLAR 42,180-4 R$ 	 4.521,85 

9654 BRASIL SANTA CASA SUSTENTAVEL 73.198-6 $ 	 - 

9658 BRASIL PROGR.N1OV.PTA TRANSITO 73.190-0 R$ 	 - 

9659 BRASIL PROGR.MOV.PTA TRANSITO 73.208-7 R$ 	 - 

9662 CAIXA N1INISTERIO DESENVOLV, REGIONAL 647,140-7 R$ 	 - 

9663 BRASIL PMB-MIT CONV. 408/2019 73,194-3 R 	 - 

9664 CAIXA MINIS, ECON. EMENDA PARLAMEN1AR 672.008-3 85 	 347,32 

9667 

9668 

CAIXA 

CAIXA 

REVITALIZAÇA0 PRAÇA PUBLICA 547.139-3 _ 	_. RS 	 - 

MINISTERIO FURISNIO 647.141-5 R$ 	 . 

9669 BRASIL LEI A .DIR BLANCO 43.252-0 R$ 	 . 

9672 BRASIL R NAINE 73.202-8 R$ 	 524,09 

9673 BRASIL EMENDA PARLAMENTAR 42.083-2 R$ 	 - 

9674 BRASIL PMB-VIA SP PEDRO PASCHOAL 73.207-9 R$ 	 62,37 

9675 BRASIL REC. ASF. CLAUDIA MENINO DEUS 73.209-5 R$ 	 - 

BRASIL 9676 

 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 73.213-3 R$ 	 88,78 

9681 CAIXA RECAPEAMENTC) ASFALTICO 647.147-4 R$ 	 - 

9682 BRASIL F.E B FUNDEB 44.1864 85 	&20L193,94 



9684 CAIXA ENXOVAL E UNIFORMES 672.010-5 R$ 	 1.416,95 

9685 CAIXA REAPFAMENIO ASFALTICO 	 1 647.149-0 R$ 	 . 

9688 BRASIL BENEFICIO EVENTUAL 	 144,634-3 R$ 	 . 

689 BRASIL CONV, FUSSP ESC, QUALPROEISS. 44.346-8 R 	 - 

9691 BRASIL FMPAS PM CENTROPOP 44.829-X R 	 - 

694 BRASILMERENDA ESCOLAR 73,119-6 $ 	398.510,37 

98 BRASIL DOSE CERTA 30.854-4 RS 	1.908.949,25 

9700 BRASIL PMB - PRACA VALE DO SOL 44420-0 R 	 . 

9703 BRASIL FEAS - BENEFICIOS EVENTUAIS 45.357-9 $ 	 - 

9704 BRASIL FEAS - INVERNO SOLIDARIO - FRENTES FR AS 45.359-5 RS 	 - 

9705 BRASIL FEAS - PROGRAMA FORTALECIMENTO  CAC)  ',1INICO 45.358-7 RS 

9706 9706  BRAS  PMB - TRANSPORTE ESCOLAR 	 • 	.45.356-0 R$ 	227.963,65 

9707 BRASIL FEAS .  CAD.  ÚNICO INVESTIMENTOS 	• 45.390-5 RS 

9708 BRASIL TRANSFERNCIAS ESPECIAIS 45.190-8 R$ 	 79,72 

9709 BRASIL RECAPEAMENTO SETOR LESTE 44.809-5 R 	 - 

9710 CAIXA DUPLICAÇÃO  AV. SAO  FRANCISCO (8S5X.4/2019) 647.146-6 R$ 	 , 

9711 CAIXA DUPLICAÇÃO  AV SAO  FRANCISCO (88S.827/202.5) 647.145-8 R$ 	 - 

9712 BRASIL PMB -  MIT  CICLO 2022 45.174-6 - 

9 i14:bRASiL PMB - NOSSA RUA 45.360-9 RS 

9717 BRASIL RECAPEAMENTO ASEALTICO - CONV.100154/2022 44.810-9 AS 	 _ 

9718 BRASIL PMB - RECAP.ASFALTICO BOSQUE-CA 45,363-3 $ 	 . 

9719 CAIXA MDR-QUALIFICACAO VIARIA UR8ANA-CONTR.91265 647.158-0 RS 	 428,32 

9720 BRASIL SOR - PRACA JARDIM  SAO  CARLOS-CONV,I01990/2t. 44,813-3 R$ 	 111,11 

9721 CAIXA RECAPEAMENTO E INERAESTRUTURA - CONV. 896 ' 647.1_51-2 R$ 	 - 

9722 CAIXA PAVIMENTACAO ASEALTICA - CONV. 893642/2019 647.150-4 R$ 	 • 

9723 BRASIL MUNIC, DE BEBEDOURO - CIDADANIA NO CAMPO 46.457.0 RS 	 . 

9724 CAIXA  MDR. RECAP,  SINALIZACAO VIARIA-CONTR.911991/2647.157-1 R5 	 - 

9726 BRASIL MC - EMENDA PARLAMENTAR - 20233730001.1 VILA 46,523-2 RS 	 0,13 

9727 BRASIL IVIDS - EMENDA PARLAMENTAR - 202330520004 -  CI  46.625-5 R 	 329,25 

9728 BRASIL PROCAD SUAS PROG.FORT,EMERG.ATEND.CAD.UNI '46.273-X R., 	 126, 	1 

9729 BRASIL PMB • CASA DA MULHER 45.430-3 R$ 	 • 

9730 BRASIL MUNICIPIO DE BEBEDOURO (FNC-LEI PAULO GUS A 46.692-1 R 	 . 

9731 BRASIL MUNICIPIO DE BEBEDOURO (FNC-LEI PAULO  GUS  TA 4 . 93-X R 	 - 

9732 BRASIL  EMS  • ENFERMAGEM (PISO SALARIAL DE ENFERMA 46.849-5 R 	193.8 4,74 

9733 
- 

BRASIL EMAS BEBEDOURO RESID.INCLUSIVA - CUaTFIO 45,924-0 R. 	 , 

9734 BRASIL EMAS BEBEDOURO RE$10,1NCLUSIVA - 1MPLANTACA 45.925-9 R$ 	 - 

9735 BRASIL EMAS BEBEDOURO PSAIMSV 4 	.9 	-7 $ 	 - 

9736 BRASIL TRANSF,ESPECIAIS 3506102 46.603-4 R$ 	 6.736.' 

9737 CAIXA EMENDA PARLAMENTAR 202339960001 GENINHO - 672.011-3 $ 	 2.524,54 

9742 BRASIL MUNICIPIO DE BEBEDOURO -  LE;  Ai DIR BLANC 47.264-6 R$ 	 2.354,3 

9745 

97.E.5.-  

BRASIL MC- EMENDA PARLAMENTAR -  SIG  !V 47011-2 R$ 	 3,19 

B--R;Igli."---EMENDA PARLAMENTAR 5101V - VILA BEA I (') 47.632-X R$ 	 - 

9754 CAIXA EMENDA PARLAMENTAR-- 202425320002 672.015-6 $ 	 84,09 

9755 BRASIL EMENDA PARLAMENTAR - 202442650003 47.807-5 R$ 	 2.220,65 

9757 'BRASIL EMENDA PARLAMENTAR SIGTV350610220230004 - 47.386-3 R$ 	 487,67 

9758 BRASIL 'EMENDA PARLAMENTAR SIGTV 35061022.0230005 47.387-1 RS 	 3.847,09 

TOTAL j 	10.8.81.973,70 

Jose L1117  

Diretor pe'partamento'RiIanceiro 

ZakSisk...Se.ren ...----- 

Prefeito Municipal 



Prefeitura Mun'idipai de Bebedouro 
Praga Jose SLamato Sobrinno n45- CEP 14701.009 • Cx Postal 361 

CNPJ - 45.709.9211(0001-11 - Irmo. Esl. isenta 
BEBEDOURO ESIACfn  tie  São Paulo 

Eon (17) 3346-9100 - vv-vvv bebedouro sp  gob'  bc 

Bebedouro, 11 de dezembro de 2025. 

Prezado(s) Senhor(es)  

Ern  atendimento a Lei Federal 9452/97, estamos inforrra lido Vossa Senhoria, os créditos 

contas e agencias abaixo: 

INFORMATIVO DE RECEITAS NOVEMBRO/2025  

[ COD,  BANCO DESCRIO0 DA CONTA C. CORRENTE SALDO 

9228 BRASIL COTA-PARTE  ROYALTIES  0000073.069-6 R$ 	155,481,43 

, 9452 BRASIL FMAS PROTECAO SOCIAL ESPECIAL 0000073.075-0 R$ 	 62,78 

9831' ER.4511 frP . 	 .0000074.217-1 RS 	197.633,21 . 	. 	,. 
9533. BRASIL ICMS DESONERACAO  EXPORT. 	 .0000283.141-4 t'i 	 20.?35,1-2 

9539 BRASIL FMAS BLOCO GEST,BOLSA FAM.FNA 0000038.097-0 R5 	12.205,03 

9540 BRASIL FMAS BLOCO GESTA0 DO SUAS 0000038.099-7 R$ 	 0,11 

9586 BRASIL FUNDO MUNICIPAL SALIDE- CUSTEIO 0000040.083-1 R$ 	2.300.803,39 

9588 BRASIL FUNDO MUN.SAUDE - INVESTIMENTO 0000040.084-X RS 	 9.626,54 

9620 ,  BRAS!  SE-SALARIO  ED CACAO  0000012.853-8 R$ 	 - 

9623 BRASIL CRAS NORTE 0000073.141-2 135 	 85,45 

: 9624 BRASIL FMAS/P150 FIXO 0000039.914-0 R$ 	26.311,49 

9625 BRASIL FMAS/CRAS LESTE/PNF 0000038.103-9 R$ 	2.5.623,99 
)---.- 

9630 BRASIL PNATE-PROG.NAC. A. T. ESCOLAR 0000013352-3 R$ 	 246,91 

[.. 9632 BRASIL DRJ-TRANSPORTE DE ALUNOS 0000101.063-8 R 	 • 

9633 BRASIL FMAS-PROT.SOC.ESP.ALTA  COMPLEX  0000073.142-0 R$ 	 153,64  

9650 BRASIL BEBEDOURO SIGTV ESTR.3 42.044-1 RS 	 34,08 

9651 BRASIL BEBEDOURO SIGTV ESTR.4 42.045-X RS 	 1.446,28 

9652 BRASIL  PRO  SANTA CASA (2020/2023) 73196-X RS 	 .. 

9653 BRASIL PNAE/ENDE MERENDA ESCOLAR 42.180-4 R$ 	 2.239,47 

9654 BRASIL SANTA CASA SUSTENTAVEL 73,198-6 R$ 

9658 BRASIL .k PROGR.MOV.PTA TRANSITO 73.190-0 R$ 	 . 

9659 BRASIL PROGR.MOV.PTA TRANSITO 73,208-7 R$ 

9662 CAIXA MINISTÉRIO DE.SENVOLV. REGIONAL 647.140-7 R$ 	 . 

9663 BRASIL PMB-MIT CONV. 408/2019 73.194-3 R 	 • 

9664 CAIXA ' MINIS. ECON. EMENDA PARLAMENTAR 672008-3 R$ 	 293,82 

9667 

9668 CAIXA 
,-- . CAIXA 	.!-IEVITALiCA.0 PRAÇA PUBLICA 

fiiINISTERIO I 	
. 	

..-URISMO 

t1A7.139-3 
. 	... 	• 	,.._ 	. 
647.141-5 

R$ 	 . 

RS 	- 	- 	 -- 	-- 

9669 BRASIt. LEI ALDIR BI.ANCO 43.252-0 R$ 	 - 

9672 BRASIL RENAINF,  73.202-8 R$ 	 437,34 

9673 BRASIL EMENDA PARLAMENTAR 42,083-2 R$ 	 - 

9674 BRASIL PN4B-VIA SP PEDRO PASCHOAL 73.207-9 R$ 	 52,04 

9675 BRASIL REC, ASF, CLAUDIA MENINO DEUS 73,209-5 R$ 	 . 

9676 BRASIL PROIECAO SOCIAL BASICA 73.213-3 R$ 	 16,54 

9681 CAIXA RECAPEAMENTO ASFALTICO 647.147-4 R$ 	 - 

9682 BRASIL F.E.B- FUNDEB 	 .44.186-4 R$ 	3.909.700,71 



eren 

Prefeito Municipal 

1 9684 CAIXA ENXOVAL E UNIFORMES 672.010-5 RS 	1.195,16 

9685 CAIXA RECAPEAMENTO ASFAETICO 647.149-0 R$ 	 - 

9688 BRASIL BENEFICIO EVENTUAL 44,634-3 R$ 	 - 

9689 BRASIL CONV. FUSSP ESC. QUAL.PROFISS 44.346-8 RS 	 - 

9691 BRASIL FMPAS PM CENTROPOP 44.829-X RS 	 - 

9694 BRASIL MERENDA ESCOLAR 	 - 73.119-6 RS 	 43,61 

9698 BRASIL DOSE CERTA 30.854-4 RS 	1.938.911,59 

9700 BRASIL PMB - PRACA VALE DO SOL 44420-0 R$ 	 .. 

9703 BRASIL 1 FEAS - BENEFICIOS EVENTUAIS 45.357-9 R$ 	 - 

9704 BRASIL FEAS- INVERNO SOLICIARIO - FRENTES FRIAS 45.359-5 R$ 	 - 

9705 BRASIL FEAS - PROGRAMA FORTALECIMENTO  CAD  ÚNICO 45.358-7 R$ 	 . 	
1 

9706 BRASIL PMB - TRANSPORTE ESCOLAR 45.356-0 R$ 	227.780,54 

9707 BRASIL FEAS -  CAD.  ÚNICO INVESTIMENTOS 45.390-5 RS 	 - 

9708 BRASIL TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS 45.190-8 R$ 	 66,43 

9709 BRASIL RECAPEAMENTO SETOR LESTE 44.809-5 R$ 	 - 

9710 CAIXA DUPLICAÇÃO  AV. SAO  FRANCISCO {885,824/2019) 	' 647.146-6 R$ 	 - 

9711 CAIXA DUPLICAÇÃO  AV. SAO  FRANCISCO (885.827/2019) 647,145-8 R$ 	 - 

9712 BRASIL PMB  MIT  CICLO 2022 45.174-6 R$ 	 - 

9714 ,. BRASIL  MOB  - NOSSA RUA 45.360-9 R$ 	 . 

9717 BRASIL RECAPEAMENTO ASFALTICO - CONV.10019A/2072 44.810-9 R$ 	 ... 

9718 BRASIL PMB - RECAP.ASEALTICO BOSQUE-CA 45.363-3 R$ 	 - 

9719 CAIXA MDR-QUALIFICACAO VIARIA URBANA-CC:CR.2126S 647.158-0 R$ 	 1.875,09 

9720 BRASIL SOR - PRACA JARDIM  SAO  CARLOS-CONV.101990/20 44.813-3 R$ 	 114,35 

9721 CAIXA RECAPEAMENTO E INFRAESTRUTURA - CONV. 39665647.151 2 R$ 	 . 

9722 CAIXA PAVINIENTACAO ASFALTICA - CONV, 893642/2019 647.150-4 R$ 	 - 

9723 BRASIL MUNIC. DE BEBEDOURO - CIDADANIA NO CAMPO 46.457-0 R$ 	 _ 

9724 CAIXA  MDR-RECAP.  SINALIZACAO VIARIA-CONTR.911991/2 647.157-1 R$ 	 - 

9726 BRASIL MC - EMENDA PARLAMENTAR - 202337300(111 VILA 46.523-2 RS 	 0,10 

9727 BRASIL 'MDS - EMENDA PARLAMENTAR - 202330520304 - CE 46.625-5 R$ 	 274,74 

9728 BRASIL PROCAD SUAS PROG.FORT.EMERG.ATEN D. CAD.UNIC‘46.273-X R$ 	 105,81 

9729 BRASIL PMB - CASA DA MULHER 45.430-3 R$ 	 - 

9730 BRASIL MUNICIPIO DE BEBEDOURO (FNC-LEI PA010 GUSTA146.692-1 R$ 	 . 

9731 BRASIL MUNICIPIO DE BEBEDOURO (P,,4C-Li_I PAULO GUSTA 46.693-X R$ 

9732 BRASIL  VMS  - ENFERMAGEM (PISO SALARIAL DE-ENFERMAG 46.849-5 R$ 	190.697,59 

9733 BRASIL FMAS BEBEDOURO RESID.INCLUSIVA . CUSfEIO 4.5.924-0 R$ 	 - 

9734 BRASIL FMAS BEBEDOURO RESID.INCLUSIVA IMPLANTACA 45,925-9 R$ 

9735 BRASIL FMAS BEBEDOURO PSAIMSV 45.926-7 R$ 	 - 

. 9736 BRASIL TRANSF ESPECIAIS 3506102 46.603-4 R$ 	3.295,84 

9737 CAIXA EMENDA PARLAMENTAR 202339960001 CENINHO - 672,011-3 R$ 	1.426,52 

9742 i. 
BRASIL MUNICIPIO DE BEBEDOURO -LEI ALDIR BLANC 47.264-6 R$ 	1.964,64 

9745 BRASIL MC- EMENDA PARLAMENTAR - SIGTV 47011-2 8$ 	 0,16 

9751 BRASIL EMENDA PARLAMENTAR  SIG  IV - VILA 5EAFG--  47.682-X R$ 	 - 

9754 CAIXA EMENDA PARLAMENTAR •- 202425320002 672.015-6 R$ 	 70,92 

9755 BRASIL EMENDA PARLAMENTAR - 202442650003 47.807-5 R$ 	1.853,10 

9757.6RASIL EMENDA PARLAMENTAR SIGTV350610220230004 - 47.386-3 R$ 	 406,96 

9758 BRASIL EMENDA PARLAMENTAR SIGTV 350610220230005 - 47.387-1 
- 	

2.849,71 
.:1- t1.-  

TOTAL 	, _ R$ 	9.036.122,23 

_ 

José Lurz-d.  

Diretor D 



Câmara Municipal de Bebedouro 

Comprovante de Protocolo 

Protocolo: 53794/2026 	 Data/Hora: 07/01/2026 16:01 
Correspondência N° 5/2026 
Autoria: Prefeitura Municipal de Bebedouro 
Assunto: Encaminha os Informativos de Receitas referentes aos meses de outubro e novembro 
de 2025. 

Assinatura / Carimbo 

lidiane Ap. de Souza Martins 
Auxiliar Legislativo 
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